
NÁZEV PŘEDMĚTU: ODV – ZAHRADNÍK 

SKUPINA: Z 1A  04 

VYUČUJÍCÍ: JANA HROMÁDKOVÁ -  email  jana.hromadkova@sousvodnany 

TÉMA: LATINA – PROCVIČOVÁNÍ, VAZAČSKÉ PRÁCE, VÝSADBA 

 

1. Popiš sám(a) jak budeš postupovat při navazování šišky na drát. Jaké nářadí a materiál k tomu 

použiješ.  

2. Napiš k těmto letničkám latinský název: SPORÝŠ 

                                                                        AFRIKÁN 

                                                                        SVĚTLICE BARVÍŘSKÁ 

                                                                        NETÝKAVKA 

                                                                        SKOČEC 

                                                                        HRACHOR 

                                                                        HLEDÍK 

                                                                        LASKAVEC OCASATÝ 

                                                                        KRÁSENKA 

                                                                        NEVADLEC 

3. Jak se budeš starat o letničky vysázené na záhony během  jejich vegetace? 

4. Proč během vegetace musíme okopávat a odplevelovat rostliny? 

5. Kolik lidí je potřeba při výsadbě ovocného stromu? V jakém období budeš vysazovat 

prostokořený(bez balu) strom? A jaké nářadí k této činnosti budeš potřebovat? 

                                                                                 

                                       

mailto:jana.hromadkova@sousvodnany

